令和７年(2025年)７月 17日

 就学援助費受給保護者 様

城陽市立久世小学校

校長  室田 美佳

就学援助費（修学旅行費）の口座振込みについて

就学援助費の修学旅行費について、城陽市から指定の口座に振り込まれますので、お知らせ

します。該当学年や金額等は下記のとおりですので、ご確認ください。

記

１ 振込み金額

学  年 項  目 金  額

６  年 修学旅行費 ２１，６０２ 円

２ 口座への入金予定日

 令和７年７月 18日（金）